秦皇岛经济技术开发区总工会

文化传播公司、文化传媒公司比选公告

经秦皇岛经济技术开发区总工会研究决定，对秦皇岛经

济技术开发区总工会的”红心向党，技能报国”--秦皇岛经

济技术开发区“工匠精神”的践行者宣讲系列视频展播活动

选取文化传播公司、文化传媒公司，欢迎符合本次比选要求

的公司报名参加比选。现将相关事宜公告如下:

一、项目概况

通过比选确定 1家文化传播公司或文化传媒公司负责秦皇岛

经济技术开发区总工会”红心向党，技能报国”--秦皇岛经

济技术开发区“工匠精神”的践行者宣讲系列视频展播活动。

二、资格要求

(一)在中国境内注册并具有独立法人资格的合法代理

机构。

(二)具有履行合同所必需的专业技术人员、服务组织能

力、服务资质。

(三)参加本次比选活动前三年内，没有因违反《招投标

法》等相关法律、法规和规定，受到相关管理部门暂停资格

以上处罚。提供未被处罚的承诺函。如若弄虚作假，一经查

实，取消其代理本项目资格，并交政府有关部门处理。

(四)政府采购相关法律法规规定的其他要求。

(五)不接受联合体申请。

三、比选报名

(一)报名截止时间:2022 年 3月 21 日。

(二)报名地点:秦皇岛经济技术开发区总工会职工服务

中心(秦皇西大街 69 号管委楼后)4 楼 404。

(三)报名时需提供的资料

1、营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证

副本(或三证合一)。

四、 结果公示

比选结束后，于 2022 年 3月 31日在秦皇岛经济技术开发区

总工会官方网站进行公示 。

联系人: 伦胜武

联系电话: 3328350  15533507261

秦皇岛经济技术开发区总工会

2022 年 3月 17日